



Indeks: 1070MN-275-112-OB

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OB - brązowione matowe (ciemne) + przecierane lakierowane
Materiał:	Mosiądz
Rozstaw (mm):	275
Rodzaj:	Odsadzony

## Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Rozstaw (mm):	Rodzaj:	Cena
<b>UCHWYT DRZWIOWY DAISY 275mm OB. [MONTAŻ JEDNOSTRONNY] 1070MN-275-112-OB</b>	OB - brązowione matowe (ciemne) + przecierane lakierowane	275	Odsadzony	<b>1 047,66 zł</b> VAT 23%
<b>UCHWYT DRZWIOWY DAISY 275mm BM [MONTAŻ JEDNOSTRONNY] 1070MN-275-112-BM</b>	BM - brązowione matowe (ciemne)	275	Odsadzony	<b>1 047,66 zł</b> VAT 23%
<b>UCHWYT DRZWIOWY DAISY 207mm BM [MONTAŻ JEDNOSTRONNY] 1071MN-207-114-BM</b>	BM - brązowione matowe (ciemne)	207	Prosty	<b>730,35 zł</b> VAT 23%
<b>UCHWYT DRZWIOWY DAISY 207mm OB. [MONTAŻ JEDNOSTRONNY] 1071MN-207-114-OB</b>	OB - brązowione matowe (ciemne) + przecierane lakierowane	207	Prosty	<b>730,35 zł</b> VAT 23%
<b>UCHWYT DRZWIOWY DAISY 207mm PM [MONTAŻ JEDNOSTRONNY] 1071MN-207-114-PM</b>	PM - brązowione matowe (jasne)	207	Prosty	<b>730,35 zł</b> VAT 23%
<b>UCHWYT DRZWIOWY DAISY NA DŁUGIM SZYLDZIE OB 1071SL-OB</b>	OB - brązowione matowe (ciemne) + przecierane lakierowane	272	Prosty	<b>765,60 zł</b> VAT 23%
<b>UCHWYT DRZWIOWY DAISY NA DŁUGIM SZYLDZIE PM 1071SL-PM</b>	PM - brązowione matowe (jasne)	272	Prosty	<b>765,60 zł</b> VAT 23%

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie [www.novet.eu](http://www.novet.eu) w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

# Opis produktu

Elegancki i wygodny mosiężny uchwyt drzwiowy o rozstawie 275 mm. Zarówno jego wzornictwo, forma, jak i kształt nawiązują do słynnego i popularnego w latach dwudziestych i trzydziestych ubiegłego wieku stylu Art Déco.

## Stylistyka Art-Déco

Styl Art Déco cechował się geometryzacją, symetrią oraz dbałością o najwyższą jakość wykończenia i wykonania. Ponadto znacznie częściej niż w przypadku secesji występowały w nim motywy nawiązujące do maszyn i technologii. Zaczęto wówczas projektować i wytwarzać luksusowe przedmioty użytkowe, których elementy i detale były dopracowane w najdrobniejszych szczegółach.

Do ich produkcji wykorzystywano często najdroższe i najlepsze jakościowo materiały. Podstawowym celem było zastosowanie takich technik i rozwiązań, których efektem będą produkty stanowiące dzieła sztuki, ale zachowujące jednocześnie swoje walory użytkowe.

## Unikalne wzornictwo

Uchwyt drzwiowy Daisy jest przykładem współczesnego produktu, którego forma, kształt i wykończenie nawiązuje do kanonu sztuki dekoracyjnej okresu międzywojennego. Dzięki różnym wariantom wykończenia, łatwo dopasować go do wyposażenia wybranego wnętrza.

## Ochrona patentowa

Design większość modeli w tym także Daisy został zarejestrowany. Oznacza to, że podlega ochronie patentowej w 191 krajach na całym świecie (w tym także w Polsce) zgodnie ze standardami opracowanymi oraz stosowanymi przez Światową Organizację Własności Intelektualnej (World Intellectual Property Organization).

## Kolekcja Vintage

Uchwyt drzwiowy Daisy reprezentuje kolekcję Vintage, w której znajdziesz także wiele innych modeli klamek, gałek i uchwytów, inspirowanych stylami, charakterystycznymi dla minionych epok. Zapewniają one wyjątkowe doznania estetyczne oraz przywodzą na myśl atmosferę dawnych lat. W połączeniu z antykami i eleganckimi meblami sprawiają, że każdy dzień stanie się okazją do odbycia jedynej w swoim rodzaju podróży w przeszłość. Geometryczny art déco, bogato zdobiony barok, czy oryginalna secesja, to tylko niektóre style klamek z szerokiej oferty marki Linea Cali.

Logo Linea Cali

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz uchwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.

